
 

 

 
 

  D I R E Z I O N E   D I D A T T I C A  

“ A ldo  Mo ro ”  - Terni 

  

Via Pascarella, 20 - Terni 

Tel. 0744/59528 - 0744/422634 

C.F. 80004550556 - C.M. TREE00500Q 

e-mail: tree00500q@istruzione.it  -  Pec:tree00500q@pec.istruzione.it  -  sito web: www.direzionedidatticaaldomoro.gov.it 

 

 

 

Prot.n°5532/B7                                      Terni, 08.10.2018 

 
 
 

             Albo Pretorio 

          www.direzionedidatticaaldomoro.gov.it 

 Atti 

 

 

 

Oggetto: pubblicazione delle Graduatorie d’Istituto Definitive di  2a Fascia - Personale Docente  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
 

 
 

 

VISTA la comunicazione dell’Ufficio IV dell’Ambito Territoriale per la Provincia di Terni, Prot. 

n°5363 del 05.10.2018, con la quale viene comunicata la disponibilità delle graduatorie di 

circolo e/o istituto definitive di II e III fascia del personale docente di ogni ordine e grado, 

per gli anni scolastici 2017/2020;  

 VISTO  che nella suddetta comunicazione è richiesta la pubblicazione delle suddette graduatorie 

all’albo delle rispettive istituzioni scolastiche a far data dall’8.10.2018; 

ACCERTATA l’avvenuta diffusione telematica delle sopra citate graduatorie 

 

 DISPONE  

la pubblicazione in data odierna, mediante affissione all’Albo del Sito dell’Istituto, delle Graduatorie di 

Istituto Definitive di 2aFascia del personale docente di Scuola Infanzia e Primaria(1).  

 
           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott. Ing. Prof. Maria Rosaria De Fusco 
               

                                                           
(1) Le graduatorie sono soggette agli effetti delle norme sulla privacy (D.Lgs. 196/2003) e pertanto non contengono dati personali e sensibili che 

concorrono alla costituzione delle stesse. 

http://www.direzionedidatticaaldomoro.gov.it/

		2018-10-08T12:16:04+0200
	DFSMRS52M63E791I




